

AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI

Autorizzazione Sanitaria A.S.L. della Provincia di Varese n. 80/98

Via G. Di Vittorio, 2 – 21029 Vergiate (VA) P.IVA 02021020124 – e-mail: protocollo@asssvergiate.it

Determinazione n. 37 del 01.09.2022

OGGETTO: Liquidazione premio di risultato relativo all'anno 2021 al personale interessato

Il Direttore dell'Azienda Speciale Servizi Sanitari di Vergiate

Considerato l'art. 21 del vigente Statuto Aziendale che definisce i compiti del Direttore Generale dell'Azienda, nel particolare la lettera h) che stabilisce che il Direttore Generale "è responsabile dell'applicazione dei contratti nazionali e degli accordi interni eventualmente stipulati";

Premesso che:

- In data 12.07.2021 è stato stipulato con FILCAM CGIL VARESE, nella persona del sig. Livio Muratore, un accordo sindacale di secondo livello valido per il triennio 2021/2023 con ultravigenza di un anno solare entro il quale dovrà essere rinnovato;
- Tale accordo prevede, a fronte del raggiungimento di obbiettivi prefissati, l'erogazione di "Premi di Risultato" al personale dipendente di ASSSV;

Preso atto degli obbiettivi predefiniti nell'accordo;

Richiamate:

- la valutazione delle performance del personale dipendente impiegato nel ramo socio assistenziale e presso il Poliambulatorio Cammarella da parte dei responsabili dei rami d'azienda interessati;
- la valutazione del risultato economico degli esercizi farmaceutici gestiti dall'azienda per quanto riguarda il personale dipendente assunto con contratto ASSOFARM;

Considerato che in data 31.08.2022, con delibera n. 29 del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda, è stato dato indirizzo al Direttore Generale di ASSSV di provvedere a quanto di sua competenza per l'erogazione dei premi di risultato;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa,

- Di approvare le tabelle della valutazione delle performance redatte secondo quanto stabilito dall'accordo sindacale di secondo livello sottoscritto;
- Di approvare il conseguente dettaglio economico dei premi relativi all'anno 2021 da erogare ai dipendenti interessati;
- Di erogare con la retribuzione del mese di settembre ai dipendenti di ASSSV interessati il premio di risultato relativo all'anno 2021.

Il Direttore Generale
Dottor Paolo Stellini